
POLIZIA LOCALE
 COMANDO POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE

Determ. n. 886 del 18/11/2020

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BOLLETTARI VERBALI CDS E BOLLETTARI 
PREAVVISI ACCERTAMENTO DI VIOLAZIONE - MAGGIOLI SPA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti:

 - la deliberazione di Consiglio Comunale n. 59 del 20/12/19 che approva il Bilancio di previsione 
2020/2022 e s.m.i;
- la delibera di G. C. n. 6 del 10/01/20 “Approvazione piano esecutivo di gestione – piano della 
performance triennio 2020/2022 e sm.i ”;
· il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183;
· il Regolamento di contabilità;

Considerato  che  è necessario  provvedere  all’acquisto  dei  bollettari   per  la  compilazione  dei 
verbali e dei preavvisi di accertamento di violazione, personalizzati e  numerati con cc postale 
intestato;

Visto il preventivo della Ditta Maggioli SPA prot. n. 23231/20;

Vista la regolarità’ del DURC - scadenza il 11/02/2021;

Visto l’art.36  comma  2  lettera  a)  del  D.Lgs  50/2016  che  prevede  che  le  stazioni  appaltanti 
procedano  all’affidamento  dei  lavori,  servizi  e  forniture  di  importo  inferiore  ad  euro  40.000,00 
mediante affidamento diretto;

Richiamato il  provvedimento  Sindacale  n.  63  del  20/12/19  con  il  quale  vengono  attribuite  al 
Responsabile  del  Servizio  le  funzioni  di  cui  all’art.  107,  commi  2-3  del  D.  Lgs.  n.  267/2000 
relativamente al servizio di Polizia Locale;

Visto il Decreto Legislativo 50/2016;

DETERMINA

-  di  imputare  la  spesa,  assunta  con  il  presente  provvedimento,  al  cap.  103010231650   del 
Bilancio di Previsione 2020 per euro 1.340,00 a favore della Ditta Maggioli spa di Santarcangelo di 
Romagna CIG.:  Z512F2BF5B;

- che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/20;

-  di   dichiarare   ai   sensi  dell'art.  183   comma  8   TUEL che  il  programma  dei  pagamenti 
conseguenti all'assunzione della presente spesa è compatibile  con i  relativi stanziamenti di cassa 
e con i vincoli  di finanza pubblica 

- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli  effetti  di quanto 
dispone  l’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000;

- di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs 33/2013 sul sito del

Determ. n. 886 del 18/11/2020 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



 Comune di Tradate; 

Sottoscritta dal Responsabile
(CLAUDIO ZUANON)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 886 del 18/11/2020 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 3031 / 2020

Esercizio 2020

S 103010231650 / 0 1420 / 2020 Prenotazione 1.340,00 ACQUISTO BLOCCHI VERBALE CDS E
PREAVVISI ACCERTAMENTO - MAGGIOLI
SPA

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_22974158 Data richiesta 14/10/2020 Scadenza validità 11/02/2021

Denominazione/ragione sociale MAGGIOLI S.P.A.

Codice fiscale 06188330150

Sede legale VIA DEL CARPINO N 8 SANTARCANGELO DI ROMAGNA RN 47822

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 886 del 18/11/2020

  COMANDO POLIZIA LOCALE 

Proposta n° 3031/2020

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DI BLOCCHI VERBALEI CDS E 
BLOCCHI PREAVVISI ACCERTAMENTO - MAGGIOLI SPA. . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 19/11/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


